
　

体重測定（Ⅱ班）
体重測定（Ⅰ班）
整形外科相談
内科相談

保健の
お知らせ

5日（月）
8日（木）
１５日（木）
16日（金）

行事の
お知らせ

1日（木）
2日（金）
9日（金）
12日（月）
13日（火）
23日（金）

ふれあいコンサート
音楽リズム教室
成人祝う会・還暦を祝う会
保護者連絡会
避難訓練
クリスマス会

すみだステップハウスおおぞら

ひだまり

　　　　　　　　　　　　　～ご協力のお願い～
　ご不要になりましたレジ袋・タオル・布切れ等ありましたら、引
き続きご寄付頂けると助かります。宜しくお願い致します。

　
　　　　　　　　　　　　　～年末年始の休館について～
　１２月２９日（木）から１月３日（火）まで、ひだまりは年末年始
の休館になります。１月４日（水）からの利用となります。宜しく
お願い致します。

　国民の間に広く障害者福祉についての関心と理解を深めるとともに障害者が社会、経済、文化、その他あらゆる分野の活動に
積極的に参加する意欲を高める事を目的とした週間です。

＜１２月３日（土）～１２月９日（金）は障害者週間となります。＞

～移転のお知らせ～
ひだまりは令和５年１月１９日（木）より以下の所在地に移転致します。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 
【新施設住所】東京都墨田区立花３丁目２番９号

令和4年 12月
第 151 号

本紙は、御利用者様と職員の共同制作です。 墨田区社会福祉事業団

ひだまりまつり

ボールすくいロケットスロー トントン相撲 金魚すくい

１０月２８日（金）ひだまりまつりを行いました。飾りや準備をしている時から、楽しみにしてい
る様子が見られました。当日は普段とは違う、おまつりの雰囲気を感じ、喜ばれていました。


